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Wielka Gala Sportów Walki w Łomiankach

Kluby sportów walki działające na terenie gm. Łomianki połączyły siły, aby wspomóc
Fundację Dziecięca Fantazja. Pod koniec kwietnia w ICDS odbyła się Gala Sportów Walki
Kobra Cup, która zakończyła się pełnym sukcesem organizacyjnym.
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W ubiegłym miesiącu Łomiankowski Klub Sportów Walki Kobra zorganizował imprezę, którą
honorowym patronatem objęli: Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, mistrz olimpijski w judo,
Paweł Nastula, dwukrotny mistrz olimpijski w pchnięciu kulą, Tomasz Majewski i mistrz świata w muay
thai, Rafał Simonides.





Reprezentanci Kobry zmierzyli się z przeciwnikami z IBK Kyokushin, Oyama Karate, Kyoko Akademii
Karate Kyokushin oraz Muaythai Gym Garuda. Wszystkie walki - zarówno dzieci, jak młodzieży i
dorosłych - stały na bardzo wysokim poziomie. Dzieci walczyły w semi-knockdown karate i w pełnym
zabezpieczeniu. Łomiankowscy zawodnicy wygrali większość pojedynków, a w walce wieczoru na
zasadach muay tai Mateusz Pochylski z Kobry pokonał przed czasem Emila Niemyjskiego.



Zwycięzców poszczególnych walk dekorowali: Burmistrz Dąbrowski, Przewodniczący Rady Miejskiej,
Tadeusz Krystecki, Radny RM, Piotr Bartoszewski, Paweł Nastula i sponsorzy Michał Gryziak oraz
Waldemar Podgórski.





Nie zabrakło również atrakcyjnych pokazów. Shaolin Kempo zaprezentował pokaz sztuki na
najwyższym poziomie, wspaniały pokaz judo i sprawności fizycznej w wykonaniu dzieci i dorosłych
przygotował klub Okami Judo. Gościnnie - wraz z grupą pokazową Muaythai Kingom - wystąpił Rafał
Simonides. Wiele emocji wzbudził także pokaz Centrum Boksu Leonidas na czele z pięściarską Sashą
Sidorenko.



W trakcie turnieju widzowie kupowali losy, a dochód z ich sprzedaży został przeznaczony na spełnianie
marzeń chorych dzieci. Szczęśliwcy wylosowali tablet, wysokiej klasy smartfon oraz koszulkę z
osobistej kolekcji Przemysława Salety wraz z autografem.
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